РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЁЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07.08.2018 года № 3-151
пгт Погар

О  согласовании выдачи техзадания
АО «Погарская картофельная фабрика»

	В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,    с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Погарского городского  поселения, Совет народных депутатов посёлка Погар

РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации Погарского района выдачу АО «Погарская картофельная фабрика» технического задания на разработку проекта планировки (проекта межевания в составе проекта планировки) в
пгт Погар, ул. Строительная.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вперёд» Погарского района и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава посёлка Погар                                                                        С.В. Сучкова